





Dr. Jivraj Mehta Marg, Paldi, Ahmedabad, Gujarat - 380 007 Phone : +91 79-26639841 Mobile : +91 98250 08941 Website : www.jivrajhealthcare.org E-Mail: info@jivrajhealthcare.org

સુચનાઓ

- (१) हेल्थ येङ અप કराववा भाटे અગાઉથી એપોઈન્ટમેન્ટ લઈને આવવું. રૂબરૂ આવીને અથવા तो इोन पर એપોઈન્ટમેન્ટ લઈ શકાય છે. એપોઈન્ટમેન્ટ સોમવાર થી શનિવાર સવારે ૯.૦૦ થી સાંજે ૫.૦૦ સુધીમાં લેવાની રહેશે.
- (૨) એપોઈન્ટમેન્ટ ના દિવસે સવારે ભુખ્યા પેટે ૮.૦૦ થી ૮.૩૦ સુધીમાં આવવાનું રહેશે. આગલા દિવસે રાત્રે ૧૦.૦૦ વાગ્યાથી સવારે હેલ્થ ચેક અપ માટે આવો ત્યાં સુધી માત્ર પાણી જ લઈ શકાય.
- (3) એપોઈન્ટમેન્ટ ના દિવસે ઘરેથી સવારનો પહેલો પેશાબ અને ઝાડાનો નમુનો લઈને આવવું (तेना माटेनी ડબ્બીઓ ડીપાર્ટમેન્ટમાંથી અથવા तો ટેલીફોન ઓપરેટર પાસેથી મળી શક્શે.)
- (४) तपास કराववा आवती वजते पहेलाना भेडीङल रीपार्ट्स तथा ९ ६वाओ चालु होय ते साथे Glad हितावह रहेशे.
- (५) संपूर्ण चेङ अप थता અंहाञ्चत उ थी ४ ड्लाङ लागे छे, °२४ने TMT ङे 2D Echo કરાવવાના હોય तो ते भाटे वधारे ९ थी २ ड्लाङ थर्घ शङे छे.
- (६) भिंदाओ भाटे नीयेनी जे तपास કरवामां नहीं आवे.
 - (१) सगर्भा भहिलाओना छातीनो એક્સ-रे.
 - (२) भासिङ यादु होय तो PAP Smear नी तपास.
- (७) हेल्थ येङ અप ना रिपोर्टस तपासना जील हिवसे (रविवार सिवाय) ६.०० थी ५.०० हरम्थान वेवाना रहेशे. रिपोर्टस समलवा लते आववुं हितावह रहेशे.
- ખાસ નોંધ :- (૧) ચેક અપ ના દિવસે ઝાડા-પેશાબનું સેમ્પલ લીધા પછી સવારે સાત વાગ્યાથી ધીરે ધીરે ૪ થી ૫ ગ્લાસ પાણી પીવાનું અને પેશાબ રોકવાનો જેથી સોનોગ્રાફ્રી કરવામાં અનુકુળતા રહે.
 - (૨) સવારે ૮.૩૦ વાગ્યા સુધીમાં આવી જવું.

વધુ માહિતી માટે સંપર્ક : ૦૭૯ – ૨૬૬૩૯૮૪૧







Dr. Jivraj Mehta Marg, Paldi, Ahmedabad, Gujarat - 380 007 Phone : +91 79-26639841 Mobile : +91 98250 08941 Website : www.jivrajhealthcare.org E-Mail: info@jivrajhealthcare.org

INSTRUCTIONS

- (1) Please take prior appointment for Health check-up from Health check-up Department on any working day between 9.00 a.m. to 5.00 p.m. Personally or by phone.
- (2) On the day of appointment report to the department between 8.00 a.m.to 8.30 a.m. On previous night from 10.00 p.m. nothing to be taken by mouth except water.
- (3) Bring first urine & stool sample in the container provided by the depart ment or in a clean container. The container can be collected from the department between 9.00 a.m. to 5.00 p.m. & after that from the Telephone Operator.
- (4) Bring your previous medical reports / file and medicines if any you are taking.
- (5) Please note that Health check-up procedure usually takes about 3 to 4 hours except TMT & 2D Echo test, for which another 1 to 2 hours are required.
- (6) For females following investigations are not conducted
 - (1) X-Ray Chest for Pregnant Woman
 - (2) PAP Smear during Menstrual Period
- (7) Health check-up reports may be collected from 2nd next working day from the department. It is better to collect the report personally for coun seling during working hours.
- Note :- (1) On the day of Check-up after collecting Urine-Stool sample from 7.00 am. you should drink atleast 4-5 glasses of water slowly and should not pass urine till Sonography exam.
 - (2) Reportinmg time is upto 8.30 A.M.

For more details, Kindly contact: +91 79-26639841